
Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

pátek 5. 10. v 17.00 hodin                                                    94 min.

  

DOBA LEDOVÁ 4: ZEMĚ V POHYBU                         3D

  

Dobrodružné putování naší staré známé party v dobách zásadních klimatických změn na Zemi.
V českém zn
ě
ní: Ota Jirák, Jiří Lábus, Zden
ě
k Mahdal, Kateřina Brožová a další. USA 2012. Bontonfilm. 
Repríza.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

sobota 6. 10. v 17.00 hodin                                                   95 min.

 1 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

MADAGASKAR 3                                                            
3D

  

Tučňáci jim ukradli letadlo a odletěli do kasina v Monte Carlu. Známá parta se za nimi musí
vydat do Evropy. Tentokrát se dostanou dokonce i do cirkusu. V českém zn
ě
ní: Filip Blažek, Miroslava Pleštilová, Filip Švarc, Václav Vydra, Zbyšek Pantůček a další. USA
2012. Bontonfilm. 
Repríza.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

středa 3. 10. – sobota 6. 10. v 19.30 hodin                           78 min.

  

SVATÁ ČTVEŘICE

  

Nudíte se v posteli? Inspiraci můžete načerpat u režiséra Jana Hřebejka a scenáristy Michala
Viewegha. Hrají: Jiří Langmajer, Marika Procházková, Luděk Munzar a další. Česko 2012.
Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

 2 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

pondělí 8. 10. – úterý 9. 10. v 19.30 hodin                           131 min.

  

DIVOŠI

  

Obchod s drogami funguje vždy do doby, než se něco zvrtne. Akční thriller v režii Olivera
Stonea. Hrají: Aaron Taylor-Johnson, Taylor Kitsch, Blake Lively, John Travolta, Benicio Del
Toro, Salma Hayek, Emile Hirsch a další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Premié
ra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

      
  

  

středa 10. 10. v 19.30 hodin                                                 83 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

SOUKROMÝ VESMÍR

  

Celkem 37 let dějin jedné rodiny zaznamenala režisérka Helena Třeštíková ve svém zatím
nejdelším časosběrném projektu. Česko 2011. Aerofilms. Premiéra.

  

 3 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 11. 10. – sobota 13. 10. v 19.30 hodin                     96 min.

  

VE STÍNU

  

Padesátá léta. Československo. Napínavý kriminální příběh v režii Davida Ondříčka. Hrají: Ivan
Trojan, Sebastian Koch, So ňa
Norisová, Jiří Št
ě
pnička, Marek Taclík, Norbert Lichý, Martin Myšička, Miroslav Krobot a další. Česko 2012.
Falcon. 
Repríza
.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

pátek 12. 10. – sobota 13. 10. v 17.00 hodin                                    100 min.

  

REBELKA                                                                   
      3D

  

Odvážná Merida stane tváří v tvář osudu nejkrutější bestii. V českém znění: Barbora Šedivá,
Simona Postlerová, Karel Heřmánek, Ljuba Skořepová, Ota Jirák, Martin Stropnický, Pavel

 4 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

Zedníček a další. USA 2012. Falcon. 
Repríza.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 15. 10. – úterý 16. 10. v 18.00 hodin                       93 min.

  

LET’S DANCE: REVOLUTION                                     3D

  

Čtvrté pokračování nejúspěšnější taneční série všech dob - tentokrát ve 3D ! Režie: Scott
Speer. Hrají: Kathryn McCormick, Adam G. Sevani, Misha Gabriel Hamilton a další. USA 2012.
Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 17. 10 v 19.30 hodin                                                  134 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

FAUST

  

 5 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

Strhující a šokující pouť plná poetických i drsných záběrů. V nezaměnitelném rukopisu režiséra
Alexandra Sokurova. Hrají: Johannes Zeiler, Hanna Schygulla, Anton Adasinsky, Antoine Monot
Jr. a další. Rusko 2011. Film Europe. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 17. 10. – sobota 20. 10. v 17.00 hodin                       91 min.

  

HOTEL TRANSYLVÁNIE                                                       
  3D

  

Věděli jste, že Drákula vlastní také pětihvězdičkový hotel? Jeho hosté jsou někdy více než
podivní… V českém znění: Petr Rychlý, Lucie Vondráčková, Ondřej Brzobohatý, Tomáš Juřička
a další. USA 2012. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné dospělí 155, děti 135 Kč.                                       Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 18. 10. – sobota 20. 10. v 19.30 hodin                     110 min.

  

CESTA DO LESA

  

Rezignoval na kariéru „ajťáka“ a zabydlel se nadobro v lese. Volné pokračování cesty z města

 6 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

Režiséra Tomáše Vorla st. Hrají: Tomáš Vorel ml., Anna Linhartová, Tomáš Hanák, Bolek
Polívka, Eva Holubová, Jiří Schmitzer, Milan Šteindler, David Vávra a další. Česko 2012.
Aerofilms. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pondělí 22. 10. – úterý 23. 10. v 19.30 hodin                       118 min.

  

LOOPER

  

Jste nájemný vrah, který stojí před těžkým rozhodnutím: Zabít nebo nechat žít?…sám sebe!
Režie: Rian Johnson. Hrají: Joseph Gordon-Levitt, Bruce Willis, Emily Blunt, Paul Dano, Jeff
Daniels a další. USA 2012. Bontonfilm. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

  

středa 24. 10. v 19.30 hodin                                                 88 min.

  

 7 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

SLOVENSKÉ DNY 

  

LOVE

  

Když se mluví o love, nemusí jít nutně o lásku, může jít i o peníze. A o obojí jde také v novém
milostném dramatu ze současné Bratislavy. Režie: Jakub Kroner. Hrají: Michal Nemtuda,
Kristína Svarinská, Jakub Gogál, Dušan Cinkota a další. Slovensko/Česko 2011. Falcon. Premi
éra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

čtvrtek 25. 10. – sobota 27. 10. v 16.00 hodin                     125 min.

  

ASTERIX A OBELIX VE SLUŽBÁCH JEJÍHO VELIČENSTVA   3D

  

Nejnovější dobrodružství slavné dvojice tentokrát ve 3D ! Režie: Laurent Tirard. Hrají: Gérard
Depardieu, Edouard Baer a další. Francie / Španělsko / Itálie / Maďarsko 2012. H.C.E.

  

Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                               Mládeži přístupný

  

 8 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

čtvrtek 25. 10. – pátek 26. 10. v 19.30 hodin                                   98 min.

  

96 HODIN: ODPLATA

  

Bývalému agentu CIA Bryanu Millsovi, který nemilosrdně pozabíjel gang obchodníků s bílým
masem, aby zachránil život své unesené dcery, teď hrozí krutá pomsta. Režie: Olivier Megaton.
Hrají: Liam Neeson, Famke Janssen, Maggie Grace a další. Francie 2012. Bioscop. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

sobota 27. 10. v 19.30 hodin                                                161 min.

  

AVATAR                                                                    
       3D

  

Audiovizuálně dokonalý snímek Jamese Camerona, který se stal  světovým fenoménem. Hrají:
Sam Worthington, Zoe Saldana, Sigourney Weaver a další. USA/Velká Británie 2009.
Bontonfilm.
Český dabing. 
Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

 9 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

pondělí 29. 10. – úterý 30. 10. v 19.30 hodin                       100 min.

  

DRUHÁ  ŠANCE

  

Jsou manželé již 31 let a ona pověstná jiskra se již vytratila. Svěří se do rukou renomovaného
manželského poradce a rozjíždí zábavný kolotoč situací s cílem zachránit vyhasínající
manželství. Režie: David Frankel. Hrají: Meryl Streep, Tommy Lee Jones, Steve Carell a další.
USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 31. 10. – čtvrtek 1. 11. v 19.30 hodin                                    145 min.

  

SKYFALL

  

Agent 007 je opět zpět ! Režie: Sam Mendes. Hrají: Daniel Craig, Judi Dench, Ralph Fiennes a
další. VB/USA 2012. Forum Film. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

 10 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

čtvrtek 1. 11. – sobota 3. 11. v 17.00 hodin                         82 min.

  

KOZÍ PŘÍBĚH SE SÝREM                                              3D

  

Pokračování dobrodružství ze středověké Prahy tentokrát ve 3D ! Režie: Jan Tománek. Hrají:
Jiří Lábus, Matěj Hádek, Mahulena Bočanová, Karel Heřmánek, Michal Dlouhý, Miroslav
Táborský, Martin Dejdar  a další. Česko 2012. Premiéra.

  

Vstupné 140 Kč. Rodinné pasy 125 Kč.                              Mládeži přístupný.

    VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
    

  

pondělí 1. 10. – středa 31. 10.

  

LUKÁŠ HORKÝ: „DIVADLO“

  

Výstava fotografií.

  

    KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC LISTOPAD 2012 
    

  

KOZÍ PŘÍBĚH SE SÝREM * ATLAS MRAKŮ * 7 PSYCHOPATŮ * LEGENDÁRNÍ PARTA *

 11 / 13



Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK 2.ČÁST * 7 DNÍ HŘÍCHŮ * EXPRESNÍ ZÁSILKA * a další

  

    

FOYER A ”CAFÉ” OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

    

  

www.mkzjes.cz Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü Kino Pohoda

  

ü Divadlo Petra Bezruče

  

ü Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü Lázeňské informační centrum (lázně)

 12 / 13

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v říjnu 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 19:52

  

ü Knihovna Mikulovice

  

ü Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü Informační centrum Vidnava

  

ü Obecní úřad Česká Ves

    

  

 13 / 13


